裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：張雅婷
聯絡電話：04-7232105#1662
傳真：(04)7211185
電子信箱：yating@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月19日
發文字號：語文字第1092400010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.
　　　107.178.61/DL) 識別碼：U4RKOFQA
　　　(109021900011_A095K0000Q109240001000-1.jpg,

主旨：本校語文中心春季外語課程延期至3月下旬開課，敬請惠

　　　予公告並轉知貴轄(校、院、中心、公司)同仁、學生及團
　　　體參加，至紉公誼，請查照。

說明：
  一、109年春季外語課程除「越南語初級班」與「越南語進階(

　　　2)班」開課日期維持不變之外，其餘英語、日語、韓語、
　　　德語、法語、西班牙語、泰語等課程延期至3月26日之後

　　　開課，詳細資訊請參考附件簡章。歡迎對外語學習有興趣
　　　者報名參加，報名網址：http://lcs.ncue.edu.tw/。

  二、機關團體、企業若有特殊語言訓練之需求，本中心亦可設
　　　計專屬推廣課程，歡迎機關團體及企業來信或來電洽詢。

  三、相關訊息請參考彰化師大語文中心網頁http://lc.ncue.
　　　edu.tw/ ，或洽本中心承辦人員。

正本：彰化縣政府、彰化縣彰化市公所、彰化縣各國民小學彰化縣各國民中學彰

　　　化縣高級中等學校彰化縣國私立高級中等學校附設進修學校公私立大專校

　　　院彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員

　　　林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、秀傳醫療社團

　　　法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、衛生福利部彰

　　　化醫院、寶成工業股份有限公司、經濟部工業局彰濱工業區服務中心、矽

　　　品精密工業股份有限公司、帝寶工業股份有限公司、台灣化學纖維股份有

　　　限公司、順德工業股份有限公司、大立光電股份有限公司、正新橡膠工業

　　　股份有限公司(從811移出)、全興工業股份有限公司(從811移出)、金豐機

1090001454
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　器工業股份有限公司、華豐橡膠工業股份有限公司、台灣禮光股份有限公

　　　司、美利達工業股份有限公司、大康織機股份有限公司、賀佳企業有限

　　　公司

副本：本校語文中心

第 2 頁　共 2 頁